

# **KT Bundgaards Silkeborg ApS**

**CVR-nr.: 38458256**

Søndergade 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. april 2021 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2022**

---

**Thomas Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KT Bundgaards Silkeborg ApS  
Søndergade 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr:              38458256  
Regnskabsår:        01/04/2021 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af detailsalg af dametøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 1/4 - 30/9 2021 udgør - 5 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat aktiviteter der skal forbedre det kommende års resultat. Det forventes at de igangsatte aktiviteter vil medføre at selskabet har positiv drift fra 2022/2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 30. sep. 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>360.404</b>	<b>242.364</b>
Personaleomkostninger		-339.111	-686.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.429	-1.429
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.864</b>	<b>-445.370</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26.284	-49.336
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.420</b>	<b>-494.706</b>
Skat af årets resultat		1.412	108.835
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.008</b>	<b>-385.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.008	-385.871
<b>I alt</b>		<b>-5.008</b>	<b>-385.871</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		2.855	4.284
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.855</b>	<b>4.284</b>
Deposita		105.119	105.119
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.119</b>	<b>105.119</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.974</b>	<b>109.403</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.191.040	1.329.458
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.191.040</b>	<b>1.329.458</b>
Udsudte skatteaktiver		230.451	229.039
Andre tilgodehavender		32.479	24.892
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>262.930</b>	<b>253.931</b>
Likvide beholdninger		2.332	4.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.456.302</b>	<b>1.587.473</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.564.276</b>	<b>1.696.876</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		45.000	
Overført resultat		-770.109	-765.101
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-475.109</b>	<b>-515.101</b>
Gæld til banker		436.619	405.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810.541	859.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		792.225	946.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.039.385</b>	<b>2.211.977</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.039.385</b>	<b>2.211.977</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.564.276</b>	<b>1.696.876</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret